
НАДВІРНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
НАДВІРНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

Про внесення змін 
до наказу Надвірнянської 
районної військової адміністрації 
від 02.05.2022 № 37 *

З метою організації та здійснення заходів під час запровадження 
комендантської години та встановлення спеціального режиму світломаскування 
на території Надвірнянського району, координації дій сил і засобів підрозділів 
та органів військового управління Збройних Сил України, правоохоронних 
органів, органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, на 
території нашого району, враховуючи Постанову Кабінету Міністрів України 
від 08.07.2020 № 573 “Питання запровадження та здійснення деяких заходів 
правового режиму воєнного стану”

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Надвірнянської районної військової адміністрації від
02.05.2022 № 37 «Про внесення змін до наказу Надвірнянської районної 
військової адміністрації від 22.03.2022 № 28» наступні зміни особового складу 
комендатури Надвірнянського району:

виключити Надію ФЕДИШИН - головного спеціаліста служби у справах 
дітей районної державної адміністрації.

включити до особового складу комендатури Назара ГЛУХАНКЖА -  
староста Назавизівського старостинського округу Надвірнянської міської ради.

2. В решті наказ Надвірнянської районної військової адміністрації від
02.05.2022 № 37 - залишити без змін.

3. Наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням наказу.залишаю за собою.

Івано-Франківської області

Н А К АЗ
від. ів. ді_ірхі м. Надвірна № X

Голова районної державної 
адміністрації - начальник 
районної військової адміністрації Володимир ПАСЬКО


